CÂMARA MUNICIPAL
GUARACIABA DO NORTE

a

7

MAPA DE PREÇOS

Realizado em 18 de Fevereiro de 2021
Tomada de Preços n.° 020201.2021- TV
QUADRO COMPARATIVO

PARTICIPANTES:
1— E.C. PRODUÇÕES LTDA— CNPJ: 17.746.954/0001-40
2— R.V. OLIVERIA MOURA - CNPJ 28.349.630/0001-95
PARECER DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

iT'm N° Especificação/Fornecedor Unid. Qtde. Valor Total
1 SERVIÇOS DE SONOPLASTIA NAS DEPENDÊNCIAS DA CONTRATANTE,

PARA PROPORCIONAR O USO DE MICROFONES, OPERAÇÃO E
REGULAGEM DE MESA, FILMAGENS E FOTOGRAFIAS PROFISSIONAL
COM EDIÇÃO DE ViDEO E TRANSMISSÃO EM TVS DO PLENÁRIO,
TRANSMISSÃO ONLINE POR MEIO DAS REDES SOCIAIS E PAGINAS
OFICIAL, DAS SESSÕES, ORDINÁRIAS EXTRAORDINÁRIAS SOLENES E
AUDIÊNCIAS PÚBLICAS, PROMOVIDAS PELO PODER LEGISLATIVO DE
GUARACIABA DO NORTE - CE.

------ lo

VENC. E.C. PRODUÇÕES LTDA 57.2000,00
Somos favorável a proposta dos licitantes, acima referenciados, por Ter oferecido a proposta
mais vantajosa conforme demonstrativo.

(o
a1.rreira dviÇ

Pr - side
scimento

à - ~ o _-
o

M

Fr-- '?o d Pot Fk
Francisco Paulo Amaral Filho

Membro

Paço Ver. Luiz Martins Ribeiro  -  Plenário Ver. Manuel Batista de Oliveira
www.cmguaraciabadonorte.ce.gov.br/camaramunicipaiguaraciaba6l  @gmail.com

CE - 327, Rodovia Dep. José Mana Melo - CNPJ: 01.619.223/0001-02
Fone: 3652-2175

aM. 	'-rnades reno

bro